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SHARTNOMA MAVZUSI
Pudratchi ushbu shartnoma shartlariga muvofiq loyiha-smeta hujjatlariga (PSD) muvofiq

qurilish ishlarini bajarish majburiyatini oladi va mijoz pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun
zaiur shart-sharoitlarni yaratishga, ularni qabul qilishga va to'lovni amalga oshirishga majburdir.

II. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLARNING QIYMATI
Ish qiymati, bu shartnoma ostida pudratchi tomonidan amalga oshiriladi 104 000 000 bir

yuzto'rt million so'm QQSni hisobga olgan holda.QQS summasi-13565217 so'm 39 tiyin
Ishning narxi yakuniy va o'zgartirilishi mumkin emas.
Agar tegishli asoslar mavjud bo'lsa, ushbu o'zgarishlar mrjoz va pudratchi o'rtasidagi

shartnomaga qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtiriladi.

III. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI
Ushbu shartnoma bo'yicha pudratchi ushbu shartnomaning II qismida nazarda tutilgan

ishlarni baj arish majburiyatini oladi;
- o'z va (yoki) jalb qilingan kuchlar va qurilish materiallari bilan ushbu shartnomada

nazarda tutilgan hajm va muddatlarda barcha ishlarni balaradi va ushbu shartnoma shartlariga
muvofiq mijozga ishni topshiradi;

- qurilish maydonchasiga zarur materiallar, buyumlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va
butlovchi qismlar, qurilish texnikasini yetkazlb berish, ularni qabul qilish, tushirish, saqlash va
saqlashni amalga oshirish;

- - qurilish maydonchasida xavfsizlik va atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha zarur
tadbirlarning bajarilishini ta'minlash.

Pudratchi barcha ishlami o'z kuchlari va subpudratchilari va ushbu shartnoma bo'yicha
ob'ekt kuchlari tomonidan to'g'ri bajarilishi uchun mijoz oldida to'liq mulkiy javobgar bo'ladi.

IV. MIJOZNING MAJBURIYATLARI

Ushbu shartnomani bajarish uchun buyurtmachi ushbu shartnoma imzolangan kundan
boshlab uch kun ichida pudratchiga AKT bo'yicha, ob'ektni qurish davri va u tugagunga qada4
ushbu shartnomaga ilova bo'yicha ishlarni bajarish uchun mos bo'lgan qurilish maydonchasini
taqdim etadi;

PSD ishchi chizmalarini topshiring;
Ishning borishi, pudratchining shartnoma majburiyatlarini va ushbu shartnomada

ko'rsatilgan boshqa funktsiyalarni qabul qilishiga rioya etilishi ustidan doimiy me'moriy va
qurilish nazoratim tashkil etish, pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilishni ta'minlash;

Pudratchi tomonidan bajarilgan haqiqiy ish uchun joriy to'lovlar har oyda hisobot oyidan
keyingi oyning 15-sanasiga qadar oldindan to'langan avansni mutanosib tasdiqlash bilan amalga
oshiriladi:

.rrilbu shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq bajarish; Agar mijoz ushbu
shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarini o'z vaqtida bajarmasa, bu ishni bajarish
uchun kechikishsa olib keladi. kevin
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Pudratchi tegishli davr uchun ish muddati uzaytirish huquqiga ega, ya bu davr uchun
xizmat ob'ekt kechikish uchun jarima to'lashdan ozod bo'ladi. Bunday holda, pudratchi
buyrrtmachi tomonidan majburiyatlarni bajarmaslik yoki lozim darajada bajarmaslik natijasida
qo'shimcha xar qatlar ga e ga bo'ladi

u yozma ravishda mrjozga qo'shimcha xarajatlar miqdorini hujjatlar bilan tasdiqlash bilan
xabardor. qiladi, shundan so'ng tomonlar qo'shimcha xarajatlar muddati va shakli to'g'risida
kelishib oladilar

xarajatlar pudratchi. Mijoz loyiha doirasida materiallar va uskunalar sotib olish huquqini
o'zida saqlab qoladi' 

v.ISH vAerr
Ish sanasi; boshlanishi 'N" tilMe 2022 yildan tomom bolishi '*t"&"@rc 2022

yilgacha.
Pudratchi birinchi avans to'lovi olinsan kundan boshlab ishlarni baiarishea kirishadi va 60

kun ichida ishni tugatadi.

VI. MIJOZNING MAJBURIYATLARI
Mijoz pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30% miqdorida

avans beradi.
Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshililgunga qadar ob'ektga egalik

huquqini saqlab qoladi.
Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgan kundan e'tiboran o'ltiz kun ichida ushbu

shartnomada o'z majburiyatlarini bajarmagan taqdirda, pudlatchi shartnomaga o'zgartirishlar
kiritishni talab qilish huquqiga ega, bu haqda buyurtmachini qonun hr"qjatlarida belgilangan
tartibda yozma ravishda xabardor qiladi.

VII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI
Mrjoz qurilish maydonchasida o'z vakili - texnik auditolni tayinlaydi, u mijoz nomidan

bajarilgan ishlar sifatini texnik nazorat qiladi. Texnik auditor ularni bajarish muddati va shartnoma
davomida barcha turdagi ishlalga to'siqsiz kirish huquqiga ega.

Pudratchi ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlarga bog'liq bo'lgan
ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga va uning rejalari va jadvallaliga muvofiq ob'ektda ishlarni
mustaqil ravishda tashkil etadi. Mijozbt vaqtning o'zida pudratchi xiyonat qurilish sayt o'tkazish
bo'yicha harakat bilan

ortiqcha tuproq va qurilish qoldiqlarini saqlash uchun drenaj hujjatlari.
Aloqa nuqtalarida qurilish maydonchasida va yangi qurilgan kommunikatsiyalarda ishlarni

bajarish davrida kommunikatsiyalarni vaqtincha ulash pudratchi tomonidan amalga oshiriladi.
Pudratchi qurilish uchun qabul qilingan qurilish materiallari, jihozlari va butlovchi qisrnlari,
konstruktsiyalari va tizimlari loyiha hujjatlarida ko'rsatilgar-r texnik xususiyatlarga mos kelishini
ta'minlaydi.

Agar mijoz sifatsiz pudratchi va (yoki) subpudratchilar tornonidan bajarilgan ishlarni
aniqlasa, pudratchi o'z-o'zidan va xarajatlarni oshirmasdan, qulilish ushbu ishlarni kelishilgan
muddatda tegishli sifatini ta'minlash bilan qayta ishlashga majburdir.

Agar pudratchi tomonidan kelishilgan muddatda sifatsiz bajarilgan ishlar tuzatilmagan
bo'lsa, u mijozga ularni bartaraf etish muddati tugashi munosabati bilan etkazilgan zarartl
qoplaydi,

vIIr. rsHNr HTMOYA QrLrsH
Pudratchi qurilish boshlanishidan qurilish tugallangunga qadar va br-ryurlmachi tomonidan

qurilish tugallangan ob'ektni qabul qilishgacha bo'lgan himoyalangan maydon hududida
materiallar, uskunalar, qulilish uskunalari va boshqa moi-mulkni to'g'ri himoya qilishni
ta'minlaydi. Bino va inshootlarning, shuningdek materiallar, jihozlar va boshqa mol-mulkning
xavfsizligi uchun javobgarlik xaridor tomonidan amalga oshiriladi.



IX. FORS-MAJOR HOLATLAIT I(FORS-MAJOR)
Tomonlar ushbu shafinoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganlik

uchun javobgarlikdan ozod qilinadi, agar u tabiiy hodisalar va fors-major kuchining boshqa
holatlari natijasida :.uuzaga kelgan bo'lsa va ushbu holatlar ushbu shartnomaning bajarilishiga
bevosita ta'sir ko'rsatgan bo'lsa.

Ushbu shartnoma bo'yicha holatlarni bajarish muddati vaztyatga qarab davrga mutanosib
ravishda qoldiriladi.

Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, unda har bir tomon shartnomani bekor
qilishni talab qilishga haqlidir.

X. QURILISH TUGALLANGAN OBEKTNI QABUL QILISH
Qurilish tugallangan ob'ektni qabul qilish tomonlar ushbu shartnomada nazarda tutilgan

barcha majburiyatlarni bajargandan' so'ng, shartnomani imzolash sanasida amal qiladigan
belgilangan tartibga muvofiq, shuningdek qurilish tugallangan ob'ektlarni foydalanishga qabul
qilishning belgilangan qoidalariga muvofiq amalga oshiriladi.

Ob'ektlarni qabul qilish buyurtmachi tomonidan pudratchiga ularning foydalanishga
tayyorligi to'g'risida yozma xabamoma olingan kundan boshlab 5 kun ichida amalga oshiriladi.

Qabul qilingan paytdan boshlab ob'ekt mijozning mulkiga aylanadi,

XI. Kafolat
Pudratchi kafolat beradi:
- barcha ishlarni to'liq hajmda va ushbu shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda

bajarish; - loyiha hujjatlari va qurilish kodlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha
ishlarning sifati;

- ishlarni qabul qilishda aniqlangan kamchiliklar va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etish.

XII. Kafolat
Mijoz quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir shartnoma

kuchga kirgandan keyin pudratchi tomonidan kechikish qurilish bir oydan ortiq vaqtdan beri
mijozga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra boshlandi;

Pudratchining ushbu shartnomada belgilangan ish muddati bir oydan oshganda, uning aybi
bo'yicha ish jadvaliga rioya qilmaslik.

Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir;
Buyurtmachi tomonidan pudratchidan mustaqil sabablarga ko'ra bir oydan orliq muddatga

ishni to'xtatib turish:

Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha.
Buyurtmachi va pudratchining birgalikdagi qarori bilan shartnoma bekor qilinganda,

fugallanmagan qurilish bir oy ichida mijozga to'lanadi
Pudratchiga baj arilgan ishlarning qiymati

XIII.TOMONLARNING JAVOB GARLIGI
Agar bajarilgan ishlar o'z vaqtida to'lanmasa, mijoz pudratchiga har bir kechikish kuni

uchun kechiktirilgan to'lov miqdorini 0,1% miqdorida to'laydi, ammo muddati o'tgan to'lov
miqdorining40% dan oshmaydi. Shartnoma majburiyatlarini bajarmagan taqdirda hosil bo'lgan
jarimalar miqdori xaridorning byudjetdan tashqari hisobvarag'idan to'lanadi.

Bajarilgan ishlar kechiksa. Pudratchi mijozga kechiktililgan har bir kun uchun

majburiyatning bajarilmagan qismining 0,5% miqdorida jarima to'laydi, ammo jarimaning

umumiy miqdori bajarilmagan ishlar qiymatining 50% dan oshmasligi kerak. Jarimani to'lash

shartnoma majburiyatlarini buzgan tomonni etkazib berish va etkazib berishning kechikishi
natijasida etkazrlgan zararni qoplashdan ozod qilmaydi.
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XIV. TOMONLARNING MULKIY JAVOBGARLIGI
Tomonlar shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki lozim darajada bajarmagan

taqdirda aybdor tomon:
B o shqa tomonga etkazilgan zar amr qop laydi ;

.O'zbekiston Respublikasi fuqarolik kodeksida, O'zbekiston Respublikasining "xoJalik

yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida" gi Qonuni bilan

|oshqa qonun hujjatlari va ushbu sharlnomada nazarda tutilgan tarlibda boshqacha javobgar

bo'ladi.

XV. NIZOLARNI HAL QILISH TARTIBI
Tornonlar shartnomani bajarish va bekor qilish, shuningdek etkazilgan zarami qoplash

paytida yuzaga keladigan bahsli masalalarni hal qilmaydilar, iqtisodiy sud tomonidan qonun

hujjatlarida belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi.

XVI. MAXSUS SHARTLAR
Ushbu shartnoma imzolangandan so'ng, oldingi barcha yozr\a va og'zakr bitimlar,

yozishmalar, tomonlar o'rtasidagi shartnoma bo'yicha ishonchnomalar o'z kuchini yo'c1otadi.- 
Pudratchi sotish yoki subpudratchilar bundan mustasno mijozning yozma ruxsatisiz ob'ekt

yoki kakaoy-uchinchi partiya uning qismlari qurish uchun ish hujjatiarni o'tkazish huquqiga ega

emas.
Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartish va qo'shimchalar, agar ular yozmaravishda

tuzilganva tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, amal qiladi'
Mijoz va pudratchi o'rtasidagi har qanday shartnoma, yangi holatlar sabab, bu sharlnoma

kelib chiqadigan emas, bu shartnoma uchun qo'shimchalar yoki o'zgarishlar shaklida yozma

ravishda partiyalar tomonidan tasdiqlangan bo'lishi kerak'
Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzllgan'
Ushbu shartnoma faznachilik bo'linmalarida majburiy ro'yxatga olingan paytdan boshlab

kuchga kiradi va2022 yil 31 dekabrgacha amal qiladi.

XVIL BANK REKVIZITLARI VA YURIDIK MANZILLARI:
Buvurtmachi: PUDRATCHI:

RAWAJ MOYNAQ QURILIS XK
Manzll Nukus sh T/Sherbekov kuchasi 57

Tel: 99890 5913771
R / S 20208000000782863001
Bank:Mikrokreditbank Nukus sh filiali
INN: 304931262 MFo: 00584

OKED:

M.I(unisov

Chimboy tumani Obodonlashtirish
boshqarmasi
Manzil: Karajan batir kuchasi 72, Chimbay

tumani
Tel: (36 1) 444-04-7 6, INN:200372854
Ll S : 4017 228603 52407 06520011 0002

G'aznachilik Chimboy tumani
rl s: 2340200030010001 010, MFO 000 14

Bank: GU Center Bank g Tashkent,
INN: 20ll229l9
OKED: 81300
Boshliq: N. Bekmuratov

MP
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YURTDIKALIQ AUVTTVNTKE IYE HUJJETI,ERNN Xf ZANN
HUJJETLERTNE MuwApfqlicf u.rqqixDA Hueiqiv

JUWMAQ

1.' Joybardrri triri <Pudrat sh6rtnama>
2. Joybardu[ atr.

Shrmbay rayonhq Abadanlastnw basqarmasl menen "RAWAJ MOYNAe
QURILIS" JSHJ ortasmda 104 000 000 (bir j{n t6rt million) swm mugdarrnda
Shrmbay rayontndagr Qrzrl 6zek APJ orayrndagr Qofrrrat koshesinih 0-0,56 km
jolrn joriy remontlaw jumrslarr boyrnsha eki t6repleme, 2022-jrl 29-iyun krini
Pudrat sh6rtnamasrn dfziw haqqrnda.

3. Joybar islep shrgrwshtst hfm kirgizilgen sdne haqqrndagr maghwmat.
Pudrat sh6rtnama joyban Shrmbay rayonl Abadanlastrrrw basclarmasr

tdrepinen 2022-ji 29-iyun krini Shrmbay rayonl yr.rridikahq xrzmet k6rsetiw
oraymtf "E-huquqshunos" sistemastna huqrqry jaqtan korip shrgrw ushrnkiritilgen 

Hueieiy JUwMAe

Pudrat shdrtnama joyban 6zbekstan Respublikasr "Xojahq jirritiwshi
subyektler iskerliginif sh6rtnamahq-huqrqry bazast haqqrnda" $r 29.08. 1998-jrlgr
670-I sanlt ntzamrnrh l2-statyasr, Ozbekstan.Respublikasrnrn 03.01.2017-jtldai4t
"Komrpciya$a qarsl griresiw haqqmda"gr ORQ-4l9-sanh Nrzamr, Ozblkstan
Respublikastrufi 03.01 .2017-jtlda$t "M6mlektlik sawdalar tuwnsrnda"gr ORQ-684
sanlt nrzamr Ozbekstan Respublikasr Puqarahq kodeksinin 364-,366-statyalarr
h6mde 6zbekstan Respublikasrnrfr "M6mlektlik sawdalar tuwrrsrnda"gr
22.04.2021-jrlgr 684 sanlt nrzamrna. Ozbekstan Respublikasr Ministrler
Kabinetinih 2022-jil 31-yanvar kungi "Qurrhs tarawrnda elektron m6mleketlik
sattp ahwlardr sh6lkemlestiriw h6m 6melge asrtw t6rtibin jetilistiriw" haqqmdagr
46-sanlr qararr, 2022-jtl Zl-iyun kirngi N107743 lot sanr menen jdriyalangan
n6tiyjelerin anrqlaw ushtn 6tkerilgen komissiya bayanlarnaslna tiykarlanrp islep
shrgrlgan h6m onr qabrl qrhw maqsetke muwaptq.

Shrmbay rayonl yuridikahq xrzmet
k6rsetiw orayt bas yuriskonsultr D.T.Yerjanov

Dl

2022-ji 29-ryun
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KoHrypcnan KoMr4ccyte LlJslv6aft A6a4annacrulpury Eacra pMacbt, (Lanee -

rlpe4ceaarenb KoM.ncc,,rd |[ffi"-t$Sffi,}&i** 6ac hHxeHep

Kownccrn) B codraBe:

Uluru6aft
a6a4auaacrurpsry
6acrapuacur

Lijurru6afi
a6a4aHnacrurpury
6acrapvacur

Lllurru6afi
a6a4annacrurpury
6acxapuacur

Llluru6afi
a6a4axaacrurpury
6acrapraacut

Llluru6afi

cerperapr Ko*uccnu Riff"?t%uil,%Ir^t"tt" Macrep

rlneH KoMt,ccnu JUMANIYAZOV BAXADIR rexHuK
oMIRZAXOVICH KaAaranayubl

NURJANOV YESBAULIYreH KoMl4ccnn JANAe.AyEVICH

ABDIMURATOV
tlnex xorrluccrara BaYRaMnaY

ORINBAYEVICH

.. PAXRADDINOVALrfleH KoM14cchn cuLr.AvAR sElTovNA

6oaru6acnurr a6a4aHnacrbtpbty
6acrapuacur

LUurrrl6aft

Eac ecanurur a6a4aHnacrulpury
6acxapuacur

Ecanurut

Paccnaorpee nocrynuB[xt x npeAnoxennh co cropoHbt yL{acrHLlKoB no ony6auxoBaHHoMy o6r,ReneHuto Ha cneqra.nbHoM
rnQopnaaqroHHoM nopra.ne or 25,06.2022 ro4a Ns rora 107743.
Mero4 oqeHKLl npeMoxeHnfr - 5anaaatil MeroA (Becoeofi roaQ.rexnnro-raaar$uraqroxnoft qacrh: 90.00 / Becoeoft
roaQ. qeHoeofi vacru: 1 0.00)

Mus.6ala:70

eAMeT 3aKynKn:

Hanuexoaanne roBapa
(pa6oru, ycnyrn)

ycnyra no reKytqeMy peMoHry aBroluo6uauxtrx Aopor

f-f nu6afi ryMaHr "Kusurn Osrar" OQIZ MapKa3rAarn KoHurpar xyvacu,,

9r lu 
*"yli 

1: 1 i"f lt':::1111'_
1.00

flo4po6noe ontacaHile

Korrqectgo roBapa

E4nnrqa n3MepeHnR

[ena roaapa (ycrlyrr) ra
eAuH14qy

106 510 584.00

Craproean cyuva 106 510 584.00

Banrcra UZS

flo rrorana paccMorpeHnR nocrynilBulhx npeAnoxennfi no rexnrqecrofi qacrr yqacrHLrKaM npncBoeHbr cneAy16r4ue
6annu:

Kpnrepuft Ne1 lzlu:rupoKvn convKea 6oulqa viax6ypuil rlnosnap 6yfruua 4apzn ili4nururirpncuga Ma"bnyMor (conra4
nHcneKr-lytncu 4a fi 4uoruacn)



Tiln: Texcroaoe 3HaqeHile

onrcasre: ly'u:rrporvn co,414( Ba 6ou4a vrax6ypuirt rlaoenap 6yftnua 4apsrrr ft!4ara rufirpncnga Mab/tyMor (conh(
[HcneKqrf,cn 4afi4novracr) .

O6nsareasHocru: Kprrnv no

HanN,leHoeaxile

YLIACTHNKA

Ma5c
6ann

3naqeHue yqacrHrKa 6a/]'n
yqacTHnKa

Tun
oqeHK14

flpuuevanre flpnvnHa

OOONUKUS
EKSTRA STROY

15

klr.uruporvu con14( Ba

6ou4a uax6ypvrft
rlnoeaap 6yhnua

4apzu illqnurn
rlrpucv4a MabnyMor
(connq nHcneKL{t4Fct4

6afi4nouacn)

l5 SrcneprHan

EKSPERT
STROY TRANS
XIUX

l5 Enpurrnpngw l5 SrcneprHaR

Hll "Rawaj
Moynaq Qurilisrl

15

Eapva cypaaraH
MabnyMoTrap
6npnxtnpunran

t5 Sxcneprnan

Kpnrepuft Ne2 (ypraararu o6uerrrHn xoilvra 6opn6 lpranuru

Tiln: Texcroeoe 3HaqeHue

Onrcasre: (ypnaur.r.r o6uerrrxu xofiura 6opr6 ipraxrar.l

O6ssarenuHocrb: KpnrnqHo

Kpnrepnfi Ns3 l4u Ba xn3Mar.napHr4 6axapnru MyAAarr4 sa rpaQnru

Thn: Tercrosoe 3HaqeHre

OnucaHre: lzft.u aa xil3MarnapHr 6axapuu.t Mygarn ea rpaQrarn

O6sgareasHoctu: Kpnrnvuo

HartiieHoeaHre
yqacTHnKa

Marc
6ann

3xaqeHre

YL{ACTHLlKA

Bann
yqacTHutKa

Tun
oqeHKyl

flprvevaHue flpnvrHa

OOO NUKUS
EKSTRASTROY 10

(ypvnuw
o6uerrnHr xoiura
6opu6 !praxru.t

l0 Srcnepruan

EKSPERTSTROY
TRANSX1IIX l0 5npurcvpn4u 5 3rcneprxan

HIl "Rawaj
Moynaq Qurilis'l

l0
6apva cypaaran
MabnyMoTnap
6upuxrnpnnran

5 3rcneprHan

HailrrlleHoeaHre
yqacTH14Ka

Marc
6ann

3Haqexyre
yqacTHrKa

6ann
yqacTHr/Ka

Tun
oqeHKn

flprraevaHre flprvrHa

OOO NUKUS
EKSTRA STROY

l0 rpaQur 8 Srcneprxan

EKSPERT STROY
TRANSXIIIX l0 Enpnrrupngn 2 3rcneprnan

9l-l "Rawaj
Moynaq Qurilisr

l0
6apva cypaaraH
MabnyMornap
6upnxrupnnraa

l0 3rcneprHan



Kpurepufi Ne4 LlJynra fxu:aru oxuprn3 inun uun4a 6axapraran ilunap 6yiluua MabnyMornap

Thn: Tercrosoe 3HaqeHre 6

onrcanre: tuynra !xu:au.l oxnpru3 ilnn nuu4a 6axapmaraH il[Jnap 6yiluua MabnyMornap

O6ceareasFrocru: Kprrnvxo

HauMeHoBaHne
yi{acrHrKa

Marc
6aan

3xaqenne
yqacrH14Ka

6ann
yqacTHuKa

Tun
oqeHKr

flprueranne flpnvnna

OOO NUKUS
EKSTRA STROY

20 MarrnyMOTnap l5 3rcneprHaR

EKSPERT STROY
TRANSXIIJX

20 5npurrupngn t5 3rcneprHan

9II "Rawaj
Moynaq Qurilis"

20

6apva cypanraH
Ma'bnyMornap
6npvwnpnnran

l5 SrcneprnaR

_,tvreplAfr 
Ne5 Maexyg rexHnKanap conr 6anasc4arr drr rxapa4a.Arap uxapa 6yaca r.r.rapnoMacil Kr/pLlTnnuluu KepeK

Tnn: Texcroeoe 3HaqeHme

onncaHue: Maaxy4 rexHilKanap coHla 6alaHc4arn dru taxapaAa.Arap nxapa 6ynca uapuoMacu Kr4pLlrnnuuJn KepeK

O6naarenuHocrb: KphrnqHo

Hauil,teHoeaxile
yqacTHrKa

Marc
6ann

3Har{eHue
yqacTHrKa

Eaan

YLIACTHNKA

Tun
oqeHKil

flpnuevaure flprvrna

OOO NUKUS
EKSTRA STROY

20 Maexy4 TexH!,rKanap t5 3rcnepruaR

EKSPERTSTROY
20 BV nAn I5 3r<i TR,\NS XL!)i( ptAKrup cnepTHa9

6apva cypanran
MabnyMornap
6upuxtupnnrau

xpurepnft Ne5 {a4u4ar4a nuuadrraH (goilur'tuh !4runap pyfixarn) hyn xypvtnnw il Myraxachcn apv MaB>Ky;g/,ulA

Tun: Tercroeoe 3HaLteHre

On n ca n ue: {a4n 4ar4a n ulradrra u (4o ilntmil u rrln a p pyfi xala)

O6ssare.nuHocru: Kpurnuno

Haurr,texoaaHre
yqacTHuKa

Marc
6ann

3Haqenue yqacrHuKa
Eaan

yLlacTHt4Ka

Tun
oqeHKil

flpuuevanue flpnvrHa

OOO NUKUS
EKSTRA STROY

t5

\aqn4ar4a nuua€rraH
(Aohuunfi nuJnap
pyhxatn) ilyn
Kypvnvwvl
MyraxacucnapM
MaBXyMtAfvl

3rcnepruan

EKSPERT
STROYTRANS
XtllX

l5 Enpnxrupn4n 5 9rcneprHan

9fl "Rarvaj
Moynaq Qurilis"

t5
6apva cyparraH
MabnyMornap
6npuxrnpunran

l0 3rcneprnan



HailNreHoeaHue
yqacTHrKa

MaKc

6ann
3Ha.{eHile yqacrHrKa 6ann

yqacTHilKa
Tun
oqeHKLl

llpuruevaHue flpnvnHa

OOO NUKUS
EKSTRA STROY

l0

lOpu4nr ulaxcH
MabnyMornaph Ba

pyfixar4an

frra:ranaur
rlrpncu4a ryBoXHoMa

l0 3rcheprnan

EKSPERT
STROY TRANS
XUIX

10 5upnrrnpngn 10 SrcneprHan

HII "Rawaj
Moynaq Qurilis"

l0
6apua cypanraH
ManyMoT,napil

6wpuwnpunran
10 3rcnepruan

Kpurepufi Ne7 lOpN4r,rr uaxcH MabnyMornapra ea pyftxarAaH yrKa3ra HnuKryFpuct/Aa ryBo\HoMa

Tiln: Tercroeoe 3HaqeHne

onrcanue: lopn4ur uaxcH Ma'r,nyMornapr Ba pyfixarAaH yrKa3raHnrr rlrprcnAa ryBo\HoMa

O6ssarensHocru: Kpnrnuno

O qen ra yLracrH 14 KoB Qr n a n coeo fi Ltacryl cocra Bnn a :

Hailrr,,leHoeaHue

yqacTHuKa
Craproaan
cyMMa

flpe4naraeraan
cyMMa

Aara
npeMoxeHnfl

Oqenra cror4Mocrt4
(6ann)

EKSPERT STROY TRANS
XIIIX 106 510 s84.00 106 500 000.00

24.06.2022
l2:42:38

9fl "Rawaj Moynaq
Qurilis"

106 5r0 584.00 104 000 000.00
24.06.2022
I4: l3:3l 10.00

OOO NUKUS EKSTRA
STROY

106 510 584.00 r05 510 000.00
24.06.2022
12:32:13

9.86

Vlr or oean o LleH Ka yLtacrH L't KoB BK.fl toqas Q u ua H coao fi qacrn cocra eil.fl a :"ffi--*-l 
,'"'"#--l

I vvacrHrxa I rexxrqecrofrLtactn I QnnaHcoeofi vacru I ourn I

EKSPERT STROY TRANS
XUTX

60.3 60.3

9tl "Rawaj Moynaq Qurilis" 72 l0 82

OOO NUKUS EKSTRA
STROY

70.2 9.85689 80.05689

3arynovHan KoMr4ccvtn no KoHKypcy nor Ns 107743 or 25.06.2022 ro1a ua npno6pereHile gnu6ah ryMaHu ,yuzua Ozux',
OOIZ mapra:r4aru Konutpar Kyvacn" 0-0,56 xru hyvnnnnxoptthrabMrpnau nu.napvonpeAennna no6e4rrerena:

Llfl "Rawaj Moynaq Qurilis"
304931262

n pe:epeHuft ncno.nHilre.ns: OOO NUKUS EKSTRA STROY (303276058)

flporonocoaanu



' 1.,,

Kouuccnn o.t4.o. forocoBaHue Kouuenraprn

Ilpegcegarenu
KOMl,lCCnrn

UTEPBERGENOV ASKAR
TOREMURATOVICH CoraaceH

I

9neH romuccuu JUMANIYMOV BAXADIR OMIRZAXOVICH Cornacex

9aer romnccun NURIANOV YESBAULI JANABAYEVICH Comacex

qIeH KoMt4ccyr}l
ABDIMUKA*TOVBAYRAMBAY
ORINBAYEVICH Cornacen

9aen romlaccnur PAXRADDINOVA GULKAMAR SEITOVNA Cornacen

flpororon sarynounoft KoutAccun noAnncaH nocpeAcrBoM 3qn

\,.



(TACTbII{bIKNAI4
Illrrrudafi paofiurr Afialan

6acxapuacrr 6aclr,r ypaToB
,rdz,

IIInru6aii paoiiunr A6aAas.nacrbrpbry 6acnapuacnr ttTonap-marep[a,.rJrbrK 3arracJrap xoM rrcJrepAr{
(xr,r:ner,rep,qu) carr,rn a,.luf 6oiiunura rauraf KoMlrcctlqcrr"rrsiq er{ }fiaKcbr ybnrbrcJrapAbr rarlJra[ a,'ru]

6oiiuuura ornepHJrrerr
3-can.lst MaxJrr{c 6aqHraN{acrr

2022-xsttl"29" rtwrtb

f(arnacrrytuggp
Kouuccus 6acrrrrsr

Komnccllq argaraprr

(o.rr.m)
A.Vren6epreHoe

B.)Kynaauaxsoe

f.llaxpa{ uuoea

E.A64rzuyparon

E.Hypxauon

T.Bex6epreuoe

IIIU*I6aii paiionu

(JIala:srmu)
lllun6afi pao il uu A6agaulacrbrpr,ry

6acxapnracrr r4 H)r(eHeprr, r(oM Hclrur 6ac,rlr rsr
lllsrr*6afi paofiurr A6aAasracrbrpbry

6acrcaplracsr rexHaA3op6r r(oMr4ecl4{ ar3acbr

L[Iunr6afi paofi Hur A6a4aHlacruprry
6acxapuacrr 6ac ecanurrrcbrKoMHccHtr

, af3acbr
Lllrm6afi paofiurr A6a4aHracrlrprry

6acrcapnacrr 6olul.l 6acmrru KoMuccuq
af3acbl

lUrrpr6ail paofi Hrr 4'6a4auracrsrpury
6acxapuacrr ecanurbrcbr KoMHccut ar3acbl

L[irrna6afi paofi Hsr A6aAaHracrbrpbry
6acraplracrr yqacKa Macrepu xarKep

KYH TOPTWEVI:

lllrru6afi paofiHsr A6aAaulacrurpuy 6acxapMacbr - eH )r(aKcbr ycbrHbrcrap.l,br raHJran aJrbry KoMHccHqcbI

6ac,'rrrrbr A.Vren6epreHoB Mexoqucre rarura! nouuccz-ncbrHbrF1 5 arsacrtuaH 5 a4arvt KarHacbtft arbIpraHJIbIrLIH

ailrsrn orr4rr, TaFua! xonuccuncbl Mo)KJIITcHH aIlbIK AeII xapHgJIaAbL

Taqna! KoMHccr4rcbt xarKepr{ raqla} KoMucc}r{cbrHa roMeHAeru nrarulrllrarrapAbl ycbIHAbI:

Os6excraH Pecny6nnxacbrHbrH 2021-xtrurArrq 22-anpengerw 684-caunu ooMaM,'IeKer carblrl amtlrap
xaKKbrHAa)rbr HusaN{rHHq (rencrre rcefiusrn opbrH,rapAa- Husana) S8-crarrrcrlHa Myya[brK eH )I(aKcbI

ycbrHbrcJlapAbr raqJran anrr! cayAacbr orxepurnlu xaK(bIHAa apuallsl uurloptraquoH nopraJlbtHAa
(http:lldxarid.uzeX.uzD .qarasa raH,ra! r<atracrrfrubrJrapbrHbrq Ka6rrr era! mylaerrz raMaMJlantrlttHau 5 (6ec)

xyMbrc KyH aJrAbrH MeMJreKerJrrrrc 6yfisrprnaubr roperrr4HeH )KeKe ra6uuern apKarbr xafi,racrupbtJlrau 2022 >t<t ut l'7
rroHb KyHrl Ng22 110012107743-canltr lor 6ofisruura2022->t<r,lt Z1-unss KyHrI4 3-cau,'tst 6aqHraMactt 6ofitturua
xeur nauAafi [rarbrM KeJ]Hrr rycneAu.

Os6excrau Pecny6;ruxacsr "Mena,reKerJIHK carbrrr anrrlnap 6a4K,stH4a"ru Hrtgarttt raJIarIJIapbIHa xeMAe
)KoKapbr KepceruJrreH naar,rufvauapAbr eca[Ka aJIbIrI TarrraY KoMr4ccfilcbl

KAPAP ETE{I{:

f . illsrrvr6afi paofiHur A6aAaH.lacrrrpuy 6acrcapMacbr lllruvr6afi paEoust Krtsrtr oserc AIIX opafiutu4arst

KoHtrpar KortrecHHHH 0-0,56 KM )r(oJrbrH )KeHHr oHJray )r(yMbrcnapbrH eMeJIfe acrtprty orKepuJlfeH raqlan alst!
xy)rur(erJrepr4HAe xeM raula! rrreprnepu 6oirrsura eq )r€Kcbr ureprJlepAu ycbIFIfaH x,oM Taqran alst! xeHvnana:st

Aen ra6srlran "RAWAJ MOYNAQ QURILfS" t{II 104 000 000 cyu (l((C MeHeH 6Izpre) MeHeH IxaprHaMa

Ay3HJIC14H.

2. XeHrzrrana3 MeKeMe raruan anrr! ureprneprz rufirapbrHAa uopruaua gy:rafAeu 6ac raprl(aH >xar4ailAa

uaprHaMa ay:n! XyKyr(br rcefinuru 4arHacsrlurlr (pesepa) etun, "NUKUS EKSTRA STROY" n(il)K 6errureHcus.
ByH4a )r(eFIHMna3 qaruaculrubr ycbrHbtc erKeH cyMMacbrHaH acnafaH MyfAapAa lxeprHaMa .4y3uy MYMKHIInHrI4

6elru:ren rcofi sr:rcutH.

3. HtrsaNa ralanrapbrHa ruylanuq raqna! 6arnacrrlrubrrapbrnbrF{ ycbrHbrcnapbrH Kopun urttrst} xer',r 6ala,'la}
NlyAAerr.r ycbrHbrcrap 6epu! raMaM 6onsrlrrHau 10 (ou) KyHuHeH acrtn xerulu MyMKHH eMecJIHfI4 uarrstlnaar
vrrrbr H ra6rur erlrJrchH.



4. Mereuenurt 6ac ecarrxbrcbr - f.[IaxpaaAr,rHoBara raHJray aJrbry x(yyMaru 6ofislrura )KeHpIMtIa3bI MeHeH

rrraprHaMa xyxlrerJrepur Taflpray xaMAe rxapruaMa Ay3I4iIreH cou 3 (yut) xyuuc KyHI4 LIUJI,IHAe apHayJIbI

r.ur$opnaauuoH flopraJlblua (www.xarid.uz) Nafilacrblpbly rancblpblJlcblH.
5. TaH.rray KoMr4cclrrcbr xarKepr,r (T.Eex6eprenon), ycn raHJIan anaty rnfiuc.nu 6apluK xyxoKerJIepALI

6emuresreH Taprnnre caKIIaHbIybIn rauuftruecun. n

@furu.nap
Koruvccr.u 6aqrtsmrt

Koruuccxq argaraprl

((D.r.m)
A.Vren6epreuor

E.Xyruaulueon

f.flaxpag4auona

E.A6,urarvryparon

E.Hypxauon

T.Eex6epreHoo

(Jlafa:uuu)
llluu6afi paofi au A6aAaluacrblpbry
6acxapnaacu I4FDKgHepH,KoMI,IcHpIq

6acrsru
llluu6afi paofinsr A6aAaruacrblpbly
6acxapuacu rexHaA3opbl KoMI4ccI4{

ar3acbl
lllunn6afi paofi uu A6aAauracrrtpuy
6acrapruacu 6ac
eca[IubIcbIKoMI,IcCIaf, ar3acbl
Illrnr,r6afi paofiHrt A6aAanlacrblpbry
6acnapuacu 6orpttr.t 6acnrrrt
KOMr.rCCpI.fl ar3aobl
IUrur.r6afi paofi uu A6agaulacruprry
6acnaplracu ecarrllrblcbl KoMHccI,Ifl

arcacbI
L[Irru6afi paofiurt A6agaHnacrrlpbly
6acnaplracu yqacKa Macrepu xarKepJ" n"rr/

D



.e.lgfonFAv.Utr
05,0:s.2022

XALQ DAFUTATLAAI
. CHIMBOY TTJMANI

KEI{GASIII
QARORI

xArtQ DEPUTArLAnI
sm,rrAy RAYontia

rmnrnsr
fffSHIh/IIs

231.400, Shtnrbny rnl'onr, Sh.Hnshttlov k6*hest 47-Jry tet. 444*00-42, frks .l4d-00-02

2022 - yil 30 - aprel vI-35-46- l3 -t97-K/22 Chimboy tumani hokrmligi

Shrmbay rayonr jcrgtlikli byudjrt d*ramstlnnnrfi nrfiqsha onnlanfan b6lugi esabtnan 2022-jtldtrfi

birinshi basqrrhrnda j{miyctshilik pikiri tiykannda qdliplcstirilgen itajlardr qarjrlandrnw haqqrnda

dzbekstsn Respublikasr PrezidentiniA 2021-jrl l3-aprel kirngi "Byudjet processinde puqaralardri

belsene qatuasrwln tdmiyinlew boyrnsha qosrrnsha is-ilajlar haqqrncta"fr PQ-5072-sanlr qaranna hein'l

Ozbekstan Respublikasr Oliy li,Iajlis Senatrn:i 2021-jrl Z}-aprel kilngi "Rayon (qala) byudjetJeri qarjrlan
jdn:iyetshilik pikiri tiylq*ttttt qdliplestirilgcn ilajlnr$a ba$darlaw tdrtibi haqqrndar'fu QQ-z13-IV'sanl
qarannr :nuv/aprq Xahq deputatlarr Shnnbay rayon r Iq Kcriesinifr scssiyast

SI{ESHIM ETEDI:

l. 0zbekstan Respublikasr Frezidentinin 2021-jrl 13-aprel kungi PQ-5072-sank hdm dzbekstan

Respublikasr Oliy Majlis Senattntf 2021-jrl 22-aprel kfngi QQ-213-IV-sanh qararlarr onnlaw ushrn

basshrltqqa alnsn.

2. Shrmbay rayonr "Baxrllt" awrlpuqaralar jryrnr nymagrndagr "Aqtogrn" awrlma 1,5 km johna qum

shagal aralaspasrn tdsep beriw boyrn*ha (ID;0210400020 arqah bildirilgen) usrnrsr l4S4 dawrs, "Qarak6l"
mdkan puqaralar jrytnt nyma$tnda$r Q.Awezov hAm A1a jurt kdshe lerin tutastirnvshr jolfa tungijaqtrlanclrrw

slrrraqlann ornaltlv boyrnsha (ID:0?10100001 arqah bildirilgen) usulrsl 1206 clawrs, "Ta$-jap" arvrlpuqaralar
jryrnr alnr:a$rnda$r Pazrlbek ilnna awtlma qum *hafal aralaspasn t6sep beriw boyrnsha (ID:02104005?9 nrqah

bildiritgen) u$tnlsl l4t5.darus, "Qtztl-6eek" awtl puqaralar jryrnt ayma$rndafr Qorirat kdshesinifi 500 metr

johna qum sha$al aralaspastn t6sep boriw boyrnsha (lD:0X10400-1?6 arqah bildirilgen) uslnrsl 975 darvrs

toplap jeriirupaz bol$anll$rn esapqa altp, ust usutrslardr qarjrlandrnu'maqsetindc I rnlrd. 450 rntn, (bir milliard
t6rt jriz eliw mlllion) swm qarjt rayonltq "Pbqaralrq belscndilik" qon esrbuan bafdarlamwr bclgilep qoyrlsrn.

3, Rayon hakiminid onubasadan A.Moldaxmetov hdm p.Onnbaevcla;

Xahq bilirrrlendiriw b6limine qarash I4-sanh ulnvma bilim berirv rnektebinifi sport zalrn qayta oflaw
(ID;0210400532), "Clilistan" miikan puqaralar.jiytnr Jaqsrlrq k6shcsinde elektr ene rgiyasr tdmiynatrn jaqsrlarv

hdm tizJiksie tdrniyin!erv maqsetinde zaman*gdy transformator orn&trw (lD:0?10400546), "Qarak6l" nrilkan
prrqaralar jryrnr Ata jurt kdsheslmi'r 7 ,2 km johna qum sha$al aralaspasrn t6sep beriw (lD:O? 10400010),

"Qamrs-arrq" nrvtl puqnralar jtyrnr aymo$rridagr Qamrsartq kanahn qazrw (iD:021040006?) boyrnsha jeriimpaz

dep tabrlfan ustnlslardt stn kda qara*ta riyrenip shrqsrn hdm belgilengen tsrlipte qayta degeris kiritirv boyrnsha

tiyisli uynnlarfo usmts kiritsin.

4, Shrrnbay rnyunl htikirninirl bilinshi onnbasirn A Mo'ldnxrnetov, rayon Finans bdlimi (P,lbrnirnov)



lilm,tpy.onhq Q$g4*sllrirq,hdtifri (S:iKillitekur{.:u$ theshim titkorrnds jeqrrr aib*tg,ilbnge{r e$d'ii6tdr 6z
waqtrnda h{m maqsetli jumsaft wrn qadafatraw, trpsmlen.

s, Upi'*tushiinnif orrp[psysrn.qadafalaw ,*d hdkl*tnif, ,,,,,,,,,,,,,,,irinshi *nUa*rn Xuolttpxmetov hfm
Xallq deputatlarr rayonlrq Kcf,asihif Jetgillkli byudjet, ekonomikahq reformalardr dmetge astnw,
investiciyalar hAm isbilermcntihi rawajlandinw m{seleleri boyrnsba turaqh komissiya-stna' jfiklenuin,

6; Usr sbeshim qabrl etilgan k$irnen baslap ktshke kiredi.

ai{dtotvov;*t
ii..*ibiisr! ,;r j'

Pailon roKulrn A.Tnxsrfirlrol


